[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 14 апреля 2011 года                                                                                                         № 32
О внесении изменений в постановление главы
сельского поселения Верхнеказымский  от 5 марта 2008 года № 5

П о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  главы   сельского   поселения  Верхнеказымский   от  5 марта 2008 года № 5 «Об  оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский» изменение,  дополнив  пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. Установить, что размер заработной платы лица,  не замещающего должность муниципальной службы и исполняющего обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский, не может быть ниже величины минимальной заработной платы, устанавливаемой на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  Трехсторонним соглашением «О минимальной заработной плате в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», заключенным в порядке, определенном статьей 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации.

В случае если размер заработной платы  не достигает данной величины (при условии выполнения норм труда и норм рабочего времени), лицу,  не замещающему должность муниципальной службы и исполняющему обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский,  производится доплата.».

2. Внести в приложение 1 «Размеры должностных окладов лиц, не замещающих  должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению главы  сельского поселения Верхнеказымский  от  5 марта 2008 года № 5   «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его  официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 января 2011 года.

   5.   Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский Глущенко С.В. и главного бухгалтера администрации сельского поселения Верхнеказымский Л.С.Смитюх.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации сельского поселения Верхнеказымский                            от 14  апреля 2011 года  № 32
«ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский
от 5 марта 2008 года  № 5
Р А З М Е Р Ы

должностных окладов  лиц, не замещающих  должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации  сельского поселения Верхнеказымский

	№
п/п
	Наименование должностей
	Должностной

оклад
(руб.)

	1
	2
	3

	1
	Главный бухгалтер
	2046

	2
	Бухгалтер - кассир
	1584

	3
	Делопроизводитель
	1452

                                                                  ______________».